DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2023 r. Podpisany przez:
Pawet Chruéciel; LUW w Lublinie
Data: 13.12.2023 13:50:27
Poz. 7657
UCHWALA NR LX/375/23

RADY POWIATU WE WLODAWIE
z dnia 14 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na rok 2023

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy zdnia 5czerwca 1998 r. osamorzadzie powiatowym (Dz. U.
z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
22023 r. poz. 1270, ze zm.) Rada Powiatu we Wlodawie uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Wprowadza si¢ w Uchwale Nr XLVI/302/22 Rady Powiatu we Wlodawie z dnia 29 grudnia
2022 r. w sprawie uchwaly budzetowej na rok 2023 nastgpujace zmiany:

1) w § 1 zwigksza si¢ dochody budzetu powiatu o kwotg 939.169,33 zt, do tacznej kwoty 127.026.844,88 z1,
z tego dochody biezace zwicksza sie¢ o kwote 912.128,31 z, do tacznej kwoty 91.117.177,93 zt oraz
dochody majatkowe zwigksza si¢ o kwote 27.041,02 zt, do tacznej kwoty 35.909.666,95 zt, zgodnie z
zatgcznikiem nr 1, w tym:

a) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umoéw lub porozumien miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego zwigksza si¢ o kwote 67.041,02 zt do tacznej kwoty 4.647.450,14 zt;

2)w § 2 zwicksza si¢ wydatki budzetu powiatu o kwote 939.169,33 zt, do tacznej kwoty 136.685.736,32 zt,
z tego wydatki biezace zwigksza si¢ o kwote 913.663,83 zt, do tacznej kwoty 95.175.108,26 zt oraz
wydatki majgtkowe zwicksza si¢ o kwote 25.505,50 zt, do lacznej kwoty 41.510.628,06 zt, zgodnie
z zalacznikiem nr 2, w tym:

a) wydatki na zadania realizowane w drodze uméw lub porozumien migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego zwicksza si¢ o kwote 23.213,95 zt do tacznej kwoty 1.340.672,07 zi;

3) § 5 otrzymuje brzmienie: W budzecie powiatu tworzy si¢ rezerwy:
1) og6lng w kwocie 118.301,88 zt,
2) celowa w kwocie 245.750,00 zl, z przeznaczeniem na:

a) realizacje zadan wlasnych z zakresu zarzadzania kryzysowego 33.750,00 z1,

b) realizacj¢ zadan inwestycyjnych powiatu wlodawskiego w kwocie 212.000,00 zt;
4) § 6 otrzymuje brzmienie:

»Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu powiatu okresla zatacznik
nr3”.;

5) w § 7 okresla si¢: a.w punkcie 1 wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z zatgcznikiem nr 4, b.w punkcie
2 wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkoéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej ,
zgodnie z zalacznikiem nr 5, c.w punkcie 3 wydatki na przedsigwzigcia ujete w Wieloletniej Prognozie
Finansowej realizowane w roku 2023 zgodnie z zatacznikiem nr 6.
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§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu we Wtodawie.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wiceprzewodniczacy Rady
Powiatu we Wlodawie

Czeslaw Ignatiuk
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Zalacznik Nr 3
do Uchwaly Nr LX/375/23
Rady Powiatu we Wlodawie
z dnia 14 listopada 2023 r.

Wykaz dotacji udzielanych z budzetu w 2023 r.
Lp. Klasyfikacja | Nazwa jednostki Kwota zmniejszenie | zwickszenie | Kwota Kwota dotacji | Kwota zmniejszenie | zwickszenie | Kwota
budzetowa dotacji dotacji przedmiotowej | dotacji dotacji
podmiotowej podmiotowej celowej celowej — po
—po zmianach
zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 600 Samorzad - - - - - 6.691,33 - - 6.691,33
60001 Wojewodztwa
Lubelskiego
2 600 Gmina Urszulin - - - - - 10.000,00 - - 10.000,00
60014
3 710 Powiat Lubelski - - - - - 16.066,28 - - 16.066,28
71012 (wydatki (wydatki
majatkowe) majatkowe)
710 Gmina Hansk - - - - - - - 7.213,95 7.213,95
71095
4 851 Powiat Radzynski - - - - - 1.300,00 - - 1.300,00
85149
5 853 Gmina Miejska - - - - - 121.262,00 | - - 121.262,00
85311 Wiodawa
6 853 Powiat Chetmski - - - - - 10.651,29 - - 10.651,29
85311
7 853 Gmina Hanna - - - - - 277.057,50 - - 277.057,50
85395 (wydatki (wydatki
majatkowe) majatkowe)
8 855 Powiaty: - - - - - 239.060,00 | - 18.000,00 257.060,00
85508 - radomski
- lubelski
- opolski (woj.
lubelskie),
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- chetmski
-Miasto Lublin
9 855 Powiaty: - - - - - 540.633,72 | - - 540.633,72
85510 - krasnostawski,
- krasnicki,
- feczynski,
-Miasto Lublin
10 921 Gmina Hansk - - - - - 29.000,00 - - 29.000,00
92105
11 921 Gmina Miejska - - - - - 63.736,00 - - 63.736,00
92116 Wtodawa
12 921 Muzeum — Zespot 1.020.000,00 | - - 1.020.000,00 | - 118.373,68 | 4.140,00 - 114.233,68
92118 Synagogalny we (wydatki (wydatki (wydatki
Wtlodawie biezace= majatkowe) biezace=
1.207,92 zt, 1.207,92 zt,
wydatki wydatki
majatkowe = majatkowe =
117.165,76 113.025,76
zt) y49)
13 926 Gmina Hansk - - - - - 2.000,00 2.000,00 - -
92695
Razem | x X 1.020.000,00 | - - 1.020.000,00 | - 1.435.831,80 | 6.140,00 25.213,95 1.454.905,75
Lp Klasyfikacja | Nazwa zadania Kwota zmniejszenie | zwickszenie | Kwota Kwota dotacji | Kwota zmniejszenie | zwickszenie | Kwota
budzetowa dotacji dotacji przedmiotowej | dotacji dotacji
podmiotowej podmiotowej celowej celowej —
—po plan po
zmianach zmianach
1 630 Splywy kajakowe - - - - - 6.000,00 - - 6.000,00
63003 »Majowka na

Polesiu”, 50 Rajd
Pieszy ,,Slimakow”,
XV | Rajd
»Szlakami
Powstania
Styczniowego”,
Obchody 50-
rocznicy powstania
Oddzialu PTTK we
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Wilodawie

2 720
72095

Prowadzenie
Wilodawskiego
Centrum Informacji
i Wspomagania
Organizacji
Pozarzadowych

5.000,00

5.000,00

3 755
75515

Nieodptatna pomoc
prawna $wiadczona
przez organizacje
pozarzadowa
wyloniong w
otwartym konkursie
ofert

64.020,00

64.020,00

4 801
80101

Pokrycie biezacych
wydatkow
zwigzanych z
dziatalnos$cia
statutowa
Niepublicznej
Szkoty
Podstawowej
Mistrzostw
Sportowych we
Wilodawie

5 801
80117

Pokrycie biezacych
wydatkow
zwigzanych z
dziatalnos$cia
statutowa
Branzowej Szkoty I
stopnia we
Wiodawie (szkota
niepubliczna o
uprawnieniach
szkoly publicznej

284.406,00

284.406,00
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6 801
80120

Na pokrycie
biezacych
wydatkow
zwigzanych z
dziatalnos$cia
statutowa szkot
publicznych, w
tym: Publicznej
Szkoty Policealnej
»Edukacja” we
Wilodawie,
Publicznego
Zaocznego Liceum
Ogolnoksztatcacego
dla Dorostych
»Edukacja” we
Wiodawie

997.339,84

64.626,23

1.061.966,07

7 852
85220

Prowadzenie
osrodka
specjalistycznego
poradnictwa
rodzinnego i
interwencji
kryzysowej

5.000,00

5.000,00

8 921
92120

Prace
konserwatorskie,
restauratorskie lub
roboty budowlane
przy zabytku
wpisanym do
rejestru zabytkow

15.000,00

15.000,00

9 921
92195

XV Jarmark
Holenski — Hola
2023
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10

921
92195

VII Plener
malarsko-
rzezbiarski
,Nadbuzanskie
Motywy”

1.000,00

1.000,00

11

921
92195

Spotkania
integracyjne ,,Dzien
Inwalidy”, ,,Dzien
Seniora”, Udziat w
konkursie
czytelniczym
polaczony z
zakonczeniem roku
akademickiego
UTw, Vil
Seniorska Jesienna
Ballada im. Ireny
Rutkowskiej

2.000,00

2.000,00

12

921
92195

Dziatalno$é
Wiodawskiej
Orkiestry Dg¢tej
(zakup
umundurowania
oraz instrumentow
muzycznych)

10.000,00

10.000,00

13

921
92195

Spotkanie Kobiet
Powiatu
Wiodawskiego
2023

1.000,00

1.000,00

14

921
92195

Upamigtnienie
wydarzen
Powstania
styczniowego

5.190,00

5.190,00

15

921
92195

Poleska Wieza
Babel — Festiwal
Jezykoéw
Pogranicza

5.500,00

5.500,00
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16 926 Finansowanie - - - 10.000,00 - - 10.000,00
92605 zadan z zakresu
kultury i sportu w
sekcji pitka nozna
17 926 Finansowanie - - - 9.000,00 - - 9.000,00
92605 zadan z zakresu
kultury i sportu w
sekcji tenis stolowy
18 926 Finansowanie - - - - - - -
92605 zadan z zakresu
kultury i sportu w
sekcji zapasow
19 926 Finansowanie - - - 9.000,00 - - 9.000,00
92605 zadan z zakresu
kultury i sportu w
sekcji kickboxingu
Razem | x X 1.281.745,84 64.626,23 1.346.372,07 147.710,00 - - 147.710,00
Ogélem | x X 2.301.745,84 64.626,23 2.366.372,07 1.583.541,80 | 6.140,00 25.213,95 1.602.615,75
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Zalacznik Nr 5
do Uchwaly Nr LX/375/23

Rady Powiatu we Wlodawie
z dnia 14 listopada 2023 r.

Wydatki na programy finansowane z udzialem srodkéw pochodzacych z budzetu
Unii Europejskiej w 2023 r.

gminie Wyryki”, ,,Scalenie
gruntdéw wsi Nowy Brus,
Stary Brus, Laski Bruskie w
gminie Stary Brus” w
ramach dziatania
,,Poprawianie i rozwijanie
infrastruktury zwigzanej z
rozwojem i
dostosowywaniem rolnictwa
i le$nictwa przez scalanie
gruntow” Programu
Rozwoju Obszarow
Wiejskich na lata 2014-2020

Jednostka . Wysokosé Pozostale
organizacyjna Wysokos¢ wydatkow dofinansowanie
ganizacyj Laczne wydatkow y
odpowiedzialna za - . . . | wroku wlasne w roku
Nazwa i cel programu realizacje lub Dzial  |Okres | Raklady w roku Zmnigjszenie | zwigkszenie |4 etowym | budzetowym
Lp ) S . . . .. | finansowe budzetowym
projektu lub zadania koordynacje Rozdzial | realizacji 2023 2023 — plan po | 2023
programu, zmianach
prgjek_tu lub w zlotych
zadania
1 |2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. |,.Scalenie gruntow wsi Starostwo 010 2021- 45.019.349,97 | 12.257.909,53 |- - 12.257.909,53 |7.024.277,20
Babsk, Nowe Zatucze, Wola | Powiatowe we 01005 2025 (wydatki (wydatki (wydatki biezgce
Wereszczynska i Wiodawie biezace = biezace = =1.743.289,30 zt
Zawadowka w gminie 3.049.917 zt 3.049.917 zt wydatki
Urszulin”, ,,Scalenie wydatki wydatki majatkowe =
gruntdow wsi Kaplonosy i majatkowe = majatkowe = 5.280.987,90 zt)
Kaplonosy-Kolonia w 9.207.992,53 z}) 9.207.992,53 z})
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2. |,e-Geodezja Il — Starostwo 710 2023- 3.798.900,00 |8.840,00 8.840,00 - 16.066,28
uzupehienie cyfrowego Powiatowe we 71012 2027 (wydatki (wydatki (wydatki
zasobu geodezyjnego Wiodawie majatkowe) majatkowe) majatkowe)
wojewodztwa lubelskiego”
w ramach programu
Fundusze Europejskie dla
Lubelskiego 2021-2027
3. | Projekt ,,Akredytacja Zespot Szkot 801 2023 229.851,36 297.991,64 - 297.991,64 -
Erasmusa 2022-2” Zawodowych Nr 1i | 80195
Il Liceum
Ogolnoksztalcace
we Wlodawie
4. | Projekt ,,Ponadnarodowa I Liceum 801 2023 169.530,00 159.849,84 - 159.849,84 9.680,16
mobilnos¢ ucznidéw. Ogodlnoksztatcace | 80195
Spotkanie z zywa historig — | we Wlodawie
mobilnos$¢ edukacyjna drogg
do rozwoju uczniow” w
ramach Programu
Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwdj
finansowanego ze srodkoéw
Europejskiego Funduszu
Spotecznego
5. | Projekt ,,Erasmus+. Praca Starostwo 801 2023- 54.990,90 43.992,72 - 43.992,72 -
przymusowa: Opracowanie | Powiatowe we 80195 2024
wystawy 1 materiatow dla Witodawie
szkot”
OGOLEM WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY
REALIZOWANE ZE SRODKOW POCHODZACYCH Z BUDZETU 49.272.622,23 | 12.768.583,73 | 8.840,00 12.759.743,73 | 7.050.023,64

UNII EUROPEJSKIEJ
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Zalacznik Nr 6
do Uchwaly Nr LX/375/23

Rady Powiatu we Wlodawie
z dnia 14 listopada 2023 r.

Wydatki na przedsiewziecia ujete w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 r.

Lp.

Nazwa przedsi¢wzigcia

Dzial
Rozdzial

Okres
realizacji

Wydatki
w roku 2023 —
dotychczasowy

zmniejszenie

zwi¢kszenie

Wydatki

w roku 2023
—plan po
zmianach

2

5

8

»Scalenie gruntdw wsi
Babsk, Nowe Zatucze,
Wola Wereszczynska i
Zawadoéwka w gminie
Urszulin”, ,,Scalenie
gruntow wsi Kaplonosy i
Kaplonosy-Kolonia w
gminie Wyryki” ,,Scalenie
gruntow wsi Nowy Brus,
Stary Brus, Laski Bruskie w
gminie Stary Brus”
realizowane w ramach
dziatania ,,Poprawianie i
rozwijanie infrastruktury
zwigzanej z rozwojem i
dostosowywaniem
rolnictwa i lesnictwa przez
scalanie gruntow” Programu
Rozwoju Obszarow
Wiejskich na lata 2014-
2020 — Starostwo
Powiatowe we Wlodawie
(wydatki biezace =
4.793.206,30 zt, wydatki
majatkowe = 14.488.980,43
zh)

010
01005

2017-
2022

19.282.186,73

19.282.186,73

»Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1624L
Urszulin-Hansk od km
8+300 do km 10+930” —
Zarzad Drog Powiatowych
we Wiodawie (wydatki
majatkowe)

600
60014

2022-
2023

4.491.454,94

4.491.454,94

Zadanie ,,Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1736L — ul.
Chetmska we Wlodawie” —
Zarzad Drég Powiatowych
we Wlodawie (wydatki
majatkowe)

600
60014

2022-
2023

3.521.490 ,00

3.521.490 ,00

Zadanie ,,Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1703L
DW816-Dothobrody-
DW816” — Zarzad Drog
Powiatowych we Wtodawie
(wydatki majatkowe)

600
60014

2022-
2023

3.680.904,70

3.680.904,70
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Zadanie ,,Remont drogi
powiatowej Nr 1718L w m.
Sekoéw” — Zarzad Drog
Powiatowych we Wiodawie
(wydatki majatkowe)

600
60014

2022-
2023

1.741.753,25

1.741.753,25

Zadanie ,,Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1708L Hola-
Lipéwka od km 1+685 do
km 5+450” — Zarzad Drog
Powiatowych we Wiodawie
(wydatki majatkowe)

600
60014

2022-
2023

5.878.501,50

5.878.501,50

Zadanie ,,Remont drogi
powiatowej Nr 1728L w m.
Osowa od km 0+000 do
0+300” — Zarzad Drog
Powiatowych we Wiodawie
(wydatki biezace)

600
60014

2022-
2023

241.418,62

241.418,62

»e-Geodezja Il —
uzupeknienie cyfrowego
zasobu geodezyjnego
wojewodztwa lubelskiego”
w ramach programu
Fundusze Europejskie dla
Lubelskiego 2021-2027 —
Starostwo Powiatowe we
Wilodawie (wydatki
majatkowe)

710
71012

2023-
2027

26.466,28

10.400,00

(wydatki
majatkowe)

16.066,28

,Erasmus+. Praca
przymusowa: Opracowanie
wystawy i materiatow dla
szkot” — Starostwo
Powiatowe we Wilodawie
(wydatki biezace)

801
80195

2023-
2024

43.992,72

43.992,72

10.

Zadanie ,,Budowa drogi dla
pieszych i rowerow w ciggu
drogi powiatowej Nr
1725L” — Zarzad Drog
Powiatowych we Wiodawie
(wydatki majatkowe)

600
60014

2023-
2024

35.000,00

35.000,00
(wydatki

majatkowe)

70.000,00

Ogolem

38.943.168,74

10.400,00

35.000,00

38.967.768,74
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